
Отдел образования администрации Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное учреждение 

«Манойлинская  средняя школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ     

11.07.2022                                                                                                                  № 197 

 

О создании театрального кружка 

в МКОУ «Манойлинская СШ» 

 

 

    На основании приказа отдела образования администрации Клетского муниципального 

района Волгоградской области №87 от 08.07.2022 «О создании театральных кружков» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать театральный кружок в МКОУ «Манойлинская СШ». 

2. Назначить Просвирову Г.В., учителя русского языка и литературы, ответственной за 

реализацию театрального кружка. 

3. Просвировой Г.В., учителю русского языка и литературы: 

- разработать общеразвивающую программу театрального кружка ; 

-рассмотреть возможность внесения корректировки в рабочие программы или плана 

внеурочной деятельности для реализации данного проекта. 

4.  Назначить ответственной за ведение сайта театрального кружка Маркину К.С., 

учителя, ответственного за воспитательную работу в школе. 

5. Львовой Н.С., ответственной за  школьный сайт, создать страницу (вкладку) 

театрального кружка на официальном сайте школы в сети Интернет, на которой в срок 

до 10 августа 2022г должны быть размещены следующие документы в сканированном 

виде: 

- приказ о создании театрального кружка; 

- дополнительная общеразвивающая программа театрального кружка.  

6. Маркиной К.С., ответственной за ведение сайта театрального кружка, заполнить 

анкету в электронном виде по ссылке http://vcht.center/reestr-teatrov/ для включения 

театрального кружка в Реестр школьных театров. Анкета заполняется при наличии 

активной ссылки на страницу театрального кружка.  

7. Ответственность за достоверность сведений, включённых в Реестр театральных 

кружков, возлагаю на Маркину К.С., учителя, ответственного за ведение сайта 

театрального кружка. 

8. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

                                                                    Директор  _________Н.И. Васина  
 


		2022-07-14T11:02:01+0300
	Васина Надежда Ивановна




